

Link do produktu: <https://pomoceterapeutyczne.com/tablica-motywacyjna-wersja-specjalna-dla-terapeutow-p-350.html>

## Tablica motywacyjna - wersja specjalna (dla terapeutów)



Cena brutto	<b>30,00 zł</b>
Cena netto	<b>24,39 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>367</b>
Producent	<b>Bystra Sowa</b>

### Opis produktu

**Tablica motywacyjna- wersja specjalna** - ma na celu wzbudzenie motywacji do wykonywania prostych czynności dnia codziennego. Przeznaczona dla dzieci w wieku przedszkolnych i szkolnym.

Atutem zestawu są proste, kolorowe, czytelne obrazki wraz z nazwami określonych czynności. W zestawie jest 24 szt. zalaminowanych obrazków w postaci czynności / obowiązków (przedszkolnych i szkolnych, które dzieją się w ciągu dnia)

Każdy obrazek możemy z dzieckiem omówić, przedstawić co oznacza, uczyć naśladowania.

Do tablicy motywacyjnej- dołączony jest zestaw (24 szt.) zalaminowanych kolorowych znaczków motywacyjnych np. uśmiechnięte emotikony. W ten sposób nagradzamy każde wykonane zadanie oraz możemy ustalić wspólnie z dzieckiem ile musi zbierać znaczków, by zdobyć jakąś niespodziankę.

Mamy możliwość korygowania tablicy, poprzez umieszczenie innych obrazków z czynnościami, tak, aby móc ćwiczyć daną umiejętność. Każdego dnia możemy wybrać 4 czynności, które chcielibyśmy u dziecka osiągnąć / wyćwiczyć.

#### Zawartość zestawu:

- Zestaw zawiera zalaminowaną tablicę motywacyjną - wersja specjalna w wielkim formacie A3 (30cm X 42 cm)
- 24 szt. zalaminowanych znaczków motywacyjnych: buźki uśmiechnięte
- 24 szt. zalaminowanych obrazków w formie kolorowych obrazków do wykorzystania podczas zapoznawania się z czynnościami i obowiązkami w przedszkolu/szkole

**DO ZESTAWU PROPONUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ, DZIĘKI KTÓREJ, WSZYSTKIE POMOCE BĘDĄ SIĘ LEPIEJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ ŁATWIEJSZEGO MANIPULOWANIA.**

**RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA (OBOK ZAKŁADKI OPIS PRODUKTU). DO ZESTAWU POTRZEBNE JEST OK. 3 METRÓW.**

**DO PLANSZY JEST MOŻLIWOŚĆ DOKUPIENIA PRZEDŁUŻENIA WIDOCZNEGO NA OSTATNICH ZDJĘCIACH - DO WYBORU W OPCJI PRODUKTU. W PRZYPADKU DODATKOWEJ PLANSZY DODAJEMY 24 DODATKOWE BUŻKI DO UZUPEŁNIENIA CAŁYCH DWÓCH TABLIC.**

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Typ:** standardowy (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 26,00 zł) , na folii magnetycznej (w całości na magnes) (+ 70,00 zł) , standardowy + dodatkowa plansza (+ 23,00 zł) , z naklejonym rzepem + dodatkowa plansza (+ 68,00 zł )